CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 	/ 2022

Indica ao Prefeito Municipal que seja feito

estudo para manutenção e revitalização da

Praça Juvenal Limeira — VI. Brizzola.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.mo Senhor

Prefeito Municipal junto à secretaria competente, para que seja feito estudo para

manutenção e revitalização da Praça Juvenal Limeira — VI. Brizzola.

Justificativa

O pedido vem através da solicitação de moradores do bairro, que utilizam o

espaço durante a semana e finais de semana, em momentos de lazer, junto aos

familiares e pedimos a possibilidade também de trocar a grade do tanque de

areia da praça, trazendo mais tranquilidade e segurança a todas as crianças que

utilizam este espaço público

Assim, certo da compreensão de Vossa Senhoria, aguardo atendimento a

presente sugestão, elevando a V. Ex. meus votos de elevada estima e

consideração.

Sala das Sessões, em 25 de agosto de 2022.

Sérgio José Teixeira (P f.Sérgio)

Vereador

PROT-CMI 2953/2022
25/08/2022 - 09:36
IND 1580/2022

	Page 1